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

verso uno spazio coperto a loggia.

La finitura interna dell' alloggio è curata e di livello superiore all' ordinario.

Autorimessa al piano interrato del complesso composta da un unico vano con

comodo accesso carrabile dal n.c. 1 della Via G. Lazzerini, pedonale all'alloggio

attraverso percorso coperto munito di ascensore.

4.0 DESCRIZIONE DI DETTAGLIO DELLE UNITÀ

4.1 - LOTTO A

Per gli aspetti geometrici, formali e di finitura rinvio alla scheda di sintesi, agli e-

laborati grafici ed alla documentazione fotografica.

Nei rapporti con l’intorno, l’inesistenza di attività non residenziali e l’ assenza di traffi-

co di attraversamento determina una condizione di bassa rumorosità di tutti gli ambienti.

L' abitazione gode di esposizione su tre lati da est a sud a ovest, in ambiente a bassa

densità edilizia e con amenità di vedute.

L’abitazione (ivi inclusi i locali interrati) è dotata di impianto di riscaldamento e ACS
con generatore a metano.

L’impianto elettrico è di concezione e realizzazione non recente, centralina d’alloggio
nella quale non è stata riscontrata presenza di interruttore differenziale ma con i circuiti luce e
calore protetti da interruttori magnetotermici. Presenti impianti antifurto (dichiarato guasto),
segnale tv, citofonico e telefonico.

Lo stato manutentivo complessivo dell’ appartamento è definibile come “ordina-
rio”, con necessità di interventi di ripristino di porzioni di pavimentazione, di limitate
parti di intonaci, tinteggiature, componenti impiantistici, di ripristino parziale dell' im-
permeabilizzazione della copertura e di ripassatura del manto in laterizio del tetto.

SUPERFICI DEL COMPLESSO OGGETTO DELL’ESECUZIONE

Rinviando per il dettaglio alle planimetrie allegate, si riportano al seguito i dati metrici

delle unità immobiliari in termini di superficie netta, lorda e superficie commerciale, secondo

la loro ordinaria definizione:

Elemento Sup. netta (SU) Sup. lorda (SEL)
3

Riduzione % Superficie comm.le

Vani abitabili mq 114,70 mq 145,60 0 mq 145,60

Mansarda mq 30,70 mq 36,20 25% mq 27,15

Logge mq 14,00 mq 14,00 40% mq 8,40

Balconi mq 19,00 mq 19,00 75% mq 4,75

Taverna [autorimessa] mq 79,15 mq 20,55 50% mq 10,28

3 Per coerenza con l'impianto logico del procedimento di stima le superfici lorde sono riferite alle sole porzioni del complesso con-
formi ai titoli edilizi o comunque sanabili
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Elemento Sup. netta (SU) Sup. lorda (SEL)
3

Riduzione % Superficie comm.le

Taverna [cantina] mq ----- mq 58,00 85% mq 8,90

Totale costruita mq 293,35 mq 205,08

Stallo di parcheggio mq 22,00 mq 22,00 65% mq 7,70

Resede esterno priv. mq 712,00 mq 712,00 93,5% mq 46,28

Totale del lotto mq 152,27 mq 259,06

CLASSIFICAZIONE ENERGETICA

Le analisi relative sono state da me condotte sulla scorta di quanto rilevato in sede di

sopralluogo.

Dalle elaborazioni svolte risulta una povera qualità energetica dell' abitazione,

rappresentata nel conseguente APE con un EPgl.nren di 192,4 kWh/mq2 che la colloca

nella classe energetica G.

CONFINI

Del complesso, incluso resede: via Poggiale, immobili al F. 9 particelle: 294 (sub 2 e 4),

295 e 296 del NCT del Comune di Poggio a Caiano.

CATASTO

Abitazione

Catasto Fabbricati del Comune di Poggio a Caiano con i seguenti identificativi, catego-

ria, classe, consistenza ed estimo: foglio di mappa 9, particella 294, subalterno 1, cat A/7, cl.

5, vani 11, Superficie catastale totale mq 198, mq 187 al netto di aree scoperte, Rendita Euro

2.130,38

Autorimessa

Catasto Fabbricati del Comune di Poggio a Caiano con i seguenti identificativi, catego-

ria, classe, consistenza ed estimo: foglio di mappa 9, particella 294, subalterno 3, Cat. C/6,

Consistenza mq 17, Superficie catastale mq 17, Rendita Euro 75,51

N.B.: lo stato attuale della porzione interrata dell'abitazione e dell' autorimessa differiscono da

quanto rappresentato a Catasto per i motivi esposti discutendo della conformità ai titoli edilizi.
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